

STANDING INSTRUCTIONS APPLICATION

اسٹینڈنگ انسٹرکشنز کی درخواست

Account No.

اکاؤنٹ نمبر

Branch _____

برانچ

City _____

شہر

Account Title _____

اکاؤنٹ ٹائٹل

Please process by debiting Account No. اکاؤنٹ کو ڈیبٹ کرتے ہوئے برائے مہربانی پراسیس کریں

Account to Account Transfer اکاؤنٹ سے اکاؤنٹ منتقلی

Pay Order / Draft پے آرڈر / ڈرافٹ

Date - -

(DD)
(دن)

(MM)
(مہینہ)

(YY)
(سال)

Currency کرنسی	Amount رقم

Amount (In Words) رقم (الفاظ میں) _____

Payment Details ادائیگی کی تفصیلات

Beneficiary's Name بینیفشری کا نام _____ Beneficiary's Bank Name بینیفشری کے بینک کا نام _____

Tel. No. ٹیلی فون نمبر _____ Beneficiary's Account No. بینیفشری کا اکاؤنٹ نمبر _____

Address پتہ _____ Bank's Address بینک کا پتہ _____

City شہر _____ Country ملک _____ City شہر _____ Country ملک _____

Details of Standing Instructions اسٹینڈنگ انسٹرکشنز کی تفصیلات

From the Start Date تاریخ ابتدا _____

Open Ended بلا تسخیر Or یا Instructions Expiry Date انسٹرکشنز ختم ہونے کی تاریخ _____

On the اس دن پر _____ Day Week ہفتہ Month مہینہ 3 Months 3 ماہ

Other Details دیگر تفصیلات _____

I / We have read and understood the terms and conditions governing the Standing Instructions Application mentioned on the back of this form

میں/ہم نے اس اسٹینڈنگ انسٹرکشنز کیلئے اس فارم کے پیچھے موجود قواعد و ضوابط کو اچھی طرح پڑھا اور سمجھ لیا ہے

Customer Signature 1

1 کسٹمر دستخط

Customer Signature 2

2 کسٹمر دستخط

For Bank Use Only

Exchange Rate	Counter Value
Handling Charges	
Total	

Remarks _____

Authorized Signature _____ Authorized Signature _____ Processor _____ Verifier _____

Samba Bank Limited (Subsidiary of Samba Financial Group, Saudi Arabia), www.samba.com.pk, +92 21 11 11 SAMBA (72622)

Terms and Conditions Governing the Standing Instructions Application شرائط و ضوابط برائے اسٹینڈنگ انسٹرکشن درخواست

1. While every effort will be made to ensure compliance with standing instructions, they are accepted by the Bank on the condition that neither the Bank nor any of its officers or employees will be liable in any circumstance for any loss or damage, direct or consequential, arising out of any failure to comply for any delay in complying with such instructions, whether due to negligence or any other cause.
1- اسٹینڈنگ انسٹرکشن کی تعمیل کے لئے پوری کوشش کی جائے گی تاہم بینک کی جانب سے انہیں اس شرط پر قبول کیا گیا ہے کہ نہ بینک اور نہ ہی اس کے افسران یا ملازمین کسی بھی صورتحال میں کسی بھی قسم کے نقصان یا گمشدگی کیلئے بلاواسطہ یا کمپنی کی جانب سے ان ہدایات کے مطابق عمل درآمد میں لاپرواہی یا کسی بھی دیگر وجوہات کے بناء پر کسی بھی کام میں دیر یا ناکامی کی صورت میں بلاواسطہ ذمہ دار نہ ہونگے۔
2. Transaction charges will be applied on each execution of your instructions, in addition to the handling cost per transaction, as per the Bank's Schedule of Charges.
2- بینک کے شیڈول آف چارجز کے مطابق اسٹینڈنگ انسٹرکشن پر عمل درآمد کی دیکھ بھال پر ٹرانزیکشن چارجز کے ساتھ ساتھ آپ کی ہر ہدایات پر ہر عمل پر بھی ٹرانزیکشن چارجز لاگو ہونگے۔
3. The Bank shall not be liable to carry out the Customer's Standing Instructions in case the Account has insufficient funds at the time of execution of the standing instructions. The Bank will make two attempts to execute the instructions, i.e. on the precise date/day and on the following day, after which the instructions will be scheduled for the subsequent cycle for action.
3- اسٹینڈنگ انسٹرکشن پر عمل درآمد کے وقت اگر اکاؤنٹ میں فنڈز ناکافی ہوئے تو بینک کسٹمر کی اسٹینڈنگ انسٹرکشنز پر عمل کرنے کا ذمہ دار نہیں ہوگا۔ بینک انسٹرکشنز پر عمل درآمد کیلئے دو مرتبہ کوشش کرے گا، جیسا کہ مقرر کردہ تاریخ / دن پر اور اس کے اگلے دن۔ اس کے بعد انسٹرکشنز کو عمل درآمد کیلئے آنے والے اگلے دورانیہ میں شیڈول کر دیا جائے گا۔
4. This Application shall become null and void, if the Account does not have sufficient balance to cover the transaction, including the Bank's charges for three consecutive months, after which the Bank will inform the Customer(s) and terminate this Application.
4- اگر اکاؤنٹ میں ٹرانزیکشن کیلئے جس میں تین لگا تار مہینوں کیلئے بینک چارجز کی ادائیگی بھی شامل ہے، بیلنس ناکافی ہو تو یہ درخواست فارم منسوخ اور غیر موثر ہو جائے گا۔ کسٹمر (ز) کو مطلع کرنے کے بعد بینک اس درخواست کو منسوخ کر دے گا۔
5. The Bank reserves the right to refuse to execute the Standing instructions at any time without giving notice or liability to the Customer.
5- بینک کو یہ حق حاصل ہے کہ کوئی بھی نوٹس دیے بغیر یا بغیر کسی ذمہ داری کے کسی بھی وقت کسٹمر کی اسٹینڈنگ انسٹرکشنز پر عمل درآمد کرنے سے انکار کر دے۔
6. This Application shall remain in force until the expiry date. Thereafter, any charges or instructions for cancellation should be received in writing by the Bank to be effective.
6- یہ درخواست تاریخِ تنسیخ تک لاگو ہوں گی۔ اس کے بعد کوئی بھی چارجز یا تنسیخ کیلئے موثر انسٹرکشنز بینک کو تحریری طور پر موصول ہونا چاہئے۔